baesB IOpun Butanbesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

170/24

177/24

246/24

247/24

248/24

249/24

250/24

251-1/24

251-2/24

251-3/24

251-4/24

251-5/24

251-6/24

252/24

253/24

254/24

255/24

256/24

257/24

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4ro baes 1O. B.

4no baes 0.

4Yro baes HO.

4Mno baes 0.

Yro baes HO.

4o baes 0.

Yro baes HO.

4no baes 0.

Yo baes HO.

4no baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

4ro baes 0.

4no baes 0.

Yro baes HO.

4no baes 0.

4Yro baes HO.

Yro baes HO.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.10.2024

10.10.2024

04.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

01.10.2024

17.10.2024

CBepeHun

Baes Opuii Butanbesuny

006368

25.02.2010

O6BbeKT OueHKU

[paBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro yyacTka

3naHue

3eMenbHbI y4acTok

MarasunH

34aHue NTUYHUKa

Mara3unH

OomoBnageHue

MpaBo apeHabl
HEXWJIOro 34aHuns

lMpaBo apeHAbl
HEXWJI0ro 34aHna

MNMpaBo apeHabl
HEXWJIOro 34aHuns

lMpaBo apeHAabl
HEeXWoro 34aHnsa

MpaBo apeHAabl
HEXWOoro 30aHuns

lMpaBo apeHAabl
HEeXWJI0ro 34aHnsa

LomoBnageHune

3eMesibHbIN Y4acToK

TpaHchopmaTop

JlomoBnageHune

lpaBo apeHAbl
MarasunHa

lMpaBo apeHAbl
MarasunHa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



258/24

259/24

260/24

261/24

262/24

263/24

264/24

265/24

266/24

267/24

268/24

269/24

270/24

271/24

272/24

273/24

274/24

275/24

276/24

277/24

278/24

279/24

280/24

281/24

4no baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

4ro baes 0.

4no baes 0.

Yro baes 0.

4no baes 0.

4Yro baes 0.

4o baes 0.

4Yro baes HO.

4Mno baes 0.

Yo baes HO.

Yo baes HO.

Yo baes HO.

4ro baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

YMo baes HO.

Yro baes 0.

4no baes 0.

4Mno baes 0.

4Yro baes HO.

4no baes 0.

18.10.2024

16.12.2024

29.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

05.11.2024

25.11.2024

29.10.2024

31.10.2024

02.11.2024

03.11.2024

03.11.2024

12.11.2024

22.11.2024

18.11.2024

25.11.2024

14.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

03.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

3eMenbHbIN y4acToK

3paHne

lMpaBo apeHabl Kade

3eMeJibHbIN yHacToK

MarasunH

JlomoBnageHune

Hexxunnoe 3pnaHune

MpaBo apeHAbl
MarasuHa

[MpaBo apeHAb!
MarasunHa

MpaBo apeHAabl
cknapga

3paHne

3eMenbHbIN Yy4acToK

lMpaBo apeHAabl
HeXnnoro
nometleHuns

lMpaBo apeHAbl
HEeXWUNbIX
NnoMeLLLeHnn

OomoBnageHne

LomoBnageHune

NomoBnageHne

LomoBnageHune

3eMeJIbHbIN yHacToK

[paBo apeHAbl
3eMesIbHOro yyacTka

MpaBo apeHAbl
HEXWNNOro
nomeLleHuns

3eMenbHbIN Yy4acToK

ObbekT
He3aBepLUeHHOro
CTpOUTENbCTBA

06bekT
He3aBepLIeHHOr o
CTpOUTENbLCTBA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



282/24

283/24

284/24

285/24

286/24

287/24

288/24

289/24

290/24

291/24

292/24

293/24

294/24

295/24

296/24

297/24

298/24

299/24

300/24

301/24

302/24

303/24

304/24

305/24

306/24

4no baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

4ro baes 0.

4no baes 0.

Yro baes 0.

4no baes 0.

4Yro baes 0.

4no baes 0.

4Yro baes HO.

4no baes 0.

Yrno baes HO.

4no baes 0.

Yo baes HO.

4no baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

4ro baes 0.

4no baes 0.

Yro baes 0.

4Yro baes HO.

Yro baes HO.

4no baes 0.

15.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

26.11.2024

03.12.2024

27.11.2024

27.11.2024

11.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

27.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

MpaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4acTka

OomoBnageHne

3eMefbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN YHacToK

TpaHchopmaTop

Hexwunble
nomeLleHns

LomoBnageHune

JlomoBnageHune

OomoBnaneHue

3eMenbHbIN Yy4acToK

OomoBnaneHue

JlomoBnaneHune

OomoBnageHne

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

MNMpaBo apeHabl
3eMesIbHOro y4acTka

lMpaBo apeHAabl
3eMeslIbHOro yyacTka

MpaBo apeHAabl
3eMeJIbHOro yyacTka

lMpaBo apeHAbl
MarasuHa

[paBo apeHAbl
MarasuHa

MpaBo apeHAbl
MarasuHa

[MpaBo apeHAbl
MarasuHa

MarasuH

lMpaBo apeHAbl
MarasunHa

JlomoBnaneHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



307/24

308/24

309/24

310/24

311/24

312/24

313/24

314/24

315/24

316/24

317/24

318/24

319/24

320/24

321/24

322/24

323/24

324/24

325/24

326/24

327/24

328/24

329/24

330/24

4no baes 0.

Yo baes HO.

4ro baes 0.

Yo baes HO.

4ro baes 0.

4no baes 0.

Yro baes 0.

4no baes 0.

Yro baes HO.

4Yro baes HO.

4no baes 0.

Yro baes HO.

4no baes 0.

Yo baes HO.

4no baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

4ro baes 0.

4no baes 0.

Yro baes 0.

4no baes 0.

4Yro baes HO.

4Mno baes 0.

16.12.2024

16.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

LomoBnageHune

OomoBnageHne

LomMmoBnageHune

NomoBnageHne

MpaBo apeHAabl
MarasuHa

MpaBo apeHAbl
ckNlaga

MarasuH

Mara3unH

Ob6bekT
He3aBepLUeHHOro
CTpOUTENbCTBA

Cknag

Cknap

MarasuH

3eMenbHbIN y4acToK

KoTenbHas

LomoBnageHune

NomoBnageHne

LomoBnageHune

NomoBnageHne

KBapTupa

3eMeNbHbIN y4acToK

Cknan

06BbekT
He3aBepLUEeHHOro
CTpoOUTENbCTBA

Hexxwunoe
nometlleHne

34aHune cknapa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



331/24

332/24

333/24

4no baes tO. B.

4ro baes 0. B.

4ro baes 1O. B.

27.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

30aHune cknana

3paHne cknaga

3paHne cknapa

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Баев Юрий Витальевич

