

Баев Юрий Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баев Юрий Витальевич			
Номер в реестре членов РОО		006368			
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
170/24	ЧПО Баев Ю. В.	10.10.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
177/24	ЧПО Баев Ю. В.	10.10.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
246/24	ЧПО Баев Ю. В.	04.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
247/24	ЧПО Баев Ю. В.	01.10.2024	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
248/24	ЧПО Баев Ю. В.	01.10.2024	Здание птичника	рыночная	Оценка недвижимости
249/24	ЧПО Баев Ю. В.	11.10.2024	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
250/24	ЧПО Баев Ю. В.	14.10.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
251-1/24	ЧПО Баев Ю. В.	07.10.2024	Право аренды нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
251-2/24	ЧПО Баев Ю. В.	07.10.2024	Право аренды нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
251-3/24	ЧПО Баев Ю. В.	07.10.2024	Право аренды нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
251-4/24	ЧПО Баев Ю. В.	07.10.2024	Право аренды нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
251-5/24	ЧПО Баев Ю. В.	07.10.2024	Право аренды нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
251-6/24	ЧПО Баев Ю. В.	07.10.2024	Право аренды нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
252/24	ЧПО Баев Ю. В.	15.10.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
253/24	ЧПО Баев Ю. В.	17.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.10.2024	Трансформатор	рыночная	Оценка недвижимости
255/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.10.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
256/24	ЧПО Баев Ю. В.	01.10.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
257/24	ЧПО Баев Ю. В.	17.10.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости

258/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
259/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.12.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
260/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.10.2024	Право аренды кафе	рыночная	Оценка недвижимости
261/24	ЧПО Баев Ю. В.	24.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
262/24	ЧПО Баев Ю. В.	28.10.2024	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
263/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.11.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
264/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.11.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
265/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.10.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
266/24	ЧПО Баев Ю. В.	31.10.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
267/24	ЧПО Баев Ю. В.	02.11.2024	Право аренды склада	рыночная	Оценка недвижимости
268/24	ЧПО Баев Ю. В.	03.11.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
269/24	ЧПО Баев Ю. В.	03.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
270/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.11.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
271/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.11.2024	Право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
272/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.11.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
273/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.11.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
274/24	ЧПО Баев Ю. В.	14.11.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
275/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.11.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
276/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
277/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.11.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
278/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.11.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
279/24	ЧПО Баев Ю. В.	03.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
280/24	ЧПО Баев Ю. В.	10.12.2024	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
281/24	ЧПО Баев Ю. В.	10.12.2024	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости

282/24	ЧПО Баев Ю. В.	15.12.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
283/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
284/24	ЧПО Баев Ю. В.	06.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285/24	ЧПО Баев Ю. В.	06.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
286/24	ЧПО Баев Ю. В.	26.11.2024	Трансформатор	рыночная	Оценка недвижимости
287/24	ЧПО Баев Ю. В.	03.12.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
288/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.11.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
289/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.11.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
290/24	ЧПО Баев Ю. В.	11.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
291/24	ЧПО Баев Ю. В.	06.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
292/24	ЧПО Баев Ю. В.	06.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
293/24	ЧПО Баев Ю. В.	09.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
294/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
295/24	ЧПО Баев Ю. В.	09.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
296/24	ЧПО Баев Ю. В.	09.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
297/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
298/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
299/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
300/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
301/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
302/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
303/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
304/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
305/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
306/24	ЧПО Баев Ю. В.	13.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

307/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
308/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
309/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
310/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
311/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
312/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Право аренды склада	рыночная	Оценка недвижимости
313/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
314/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.12.2024	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
315/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2024	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
316/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2024	Склад	рыночная	Оценка недвижимости
317/24	ЧПО Баев Ю. В.	19.12.2024	Склад	рыночная	Оценка недвижимости
318/24	ЧПО Баев Ю. В.	19.12.2024	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
319/24	ЧПО Баев Ю. В.	20.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
320/24	ЧПО Баев Ю. В.	24.12.2024	Котельная	рыночная	Оценка недвижимости
321/24	ЧПО Баев Ю. В.	20.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
322/24	ЧПО Баев Ю. В.	24.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
323/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
324/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.12.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
325/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
326/24	ЧПО Баев Ю. В.	26.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
327/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2024	Склад	рыночная	Оценка недвижимости
328/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2024	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
329/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
330/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2024	Здание склада	рыночная	Оценка недвижимости

331/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2024	Здание склада	рыночная	Оценка недвижимости
332/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2024	Здание склада	рыночная	Оценка недвижимости
333/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.12.2024	Здание склада	рыночная	Оценка недвижимости